
  Procesor: Dual Core 1 GHz (ARM 

Cortex-A9) 

  Grafi ka: PowerVRTM SGX 531 Ultra 

  Operační systém Android 4.1 Jelly Bean 

  RAM: 512 MB, ROM: 4 GB 

  5.0“ kapacitní dotykový displej, multitouch 

až 5 bodů 

  Rozlišení WVGA 480 * 800 bodů 

  Podpora Dual SIM režimu - dvě aktivní SIM 

karty v jednom telefonu 

  Podpora vložení a zapnutí pouze jedné SIM 

karty 

  Podpora sítí: SIM 1: 3G (WCDMA)/SIM 2: 

2G (GSM) 

  Možnost rozšíření vnitřní paměti s pomocí 

microSDHC paměťové karty 

  GSM: 850/900/1800/1900 MHz (GPRS/

EDGE) 

  WCDMA/HSDPA: 850/2100 MHz (3G) 

  GPS/A-GPS/GPS EPO 

  Wi-Fi 802.11 

  Bluetooth 4.0 

  Podpora pro Tethering a přenosný WiFi 

hotspot 

  MicroUSB konektor pro napájení a připojení 

k počítači 

  Fotoaparát 5.0 Mpix (softwarově možno 

upravit až na 8 MPix) s automatickým 

ostřením a LED diodou pro blesk 

  Webkamera VGA (přední) 

  FM rádio 

  Akcelometr 

  Senzor světla a přiblížení 

  G-sensor 

  Podpora pro Google Play Store s možností 

instalace mnoha aplikací a her 

  Funkce šetření baterie (plánované zapnutí/

vypnutí telefonu v nastavený čas) 

  Lithium-iontová baterie: 2 100 mAh 

  Rozměry: 77 x 146 x 11 mm 

  Hmotnost: 199 g (s baterií)

Popis
EVOLVE FX520 - výkonný dvoujádrový crossover mezi telefonem a tabletem (phablet). 

Srdcem telefonu je dvoujádrový procesor, který zabezpečí rychlý start telefonu, 

prohlížení internetu a výkon pro náročné hry. Navíc vám poskytne komfort velkého 

5.0“ displeje a možnost být dostupný současně na obou SIM kartách. 

Kapacitní dotykový 5.0“ displej s vysokým rozlišením je ideální pro prohlížení internetu, 

telefonování nebo hraní her. Samozřejmostí je podpora rychlých datových přenosů 3G 

nebo 5.0 megapixelový fotoaparát s automatickým zaostřením a bleskem. 

Na cestách určitě oceníte funkci WiFi hotspot, se kterou vytvoříte bezdrátovou síť WiFi 

v okolí svého telefonu. Můžete poté snadno sdílet své datové připojení v telefonu pro 

přístup na Internet 

např. v notebooku. 

Inovativní nový 

operační systém 

Android 4.1 Jelly 

Bean má rychlejší 

odezvu na dotyk, 

nové oznamování 

informační lišty, lepší 

správu widgetů, vylepšený fotoaparát a řadu dalších vylepšení.

Telefon je navíc vybaven pokročilou funkcí zapnutí a vypnutí ve stanovený čas, která 

výrazně prodlužuje výdrž baterie. 

EVOLVE Performace pack (předinstalované hry a aplikace v telefonu): 

AVG antivirus, EVOLVE Sonix, Google Aktuality, Google+, Google Hudba, Google Mapy, 

Google Navigace, Facebook, Skype, Youtube a další 

 
Obsah balení 
  Dual SIM smartphone EVOLVE FX520 

  Kvalitní ochranná fólie na displej 

  3.5 mm Black Ice stereo sluchátka s hands-free 

  230 V USB nabíječka 

  MicroUSB kabel 

  Uživatelský manuál

Kompletní specifi kace

www.evolve-europe.com

FX520
5.0” Dual Core & Dual SIM 

Android smartphone


